
Zápis z jednání kontrolního výboru 
č. 2/2019 

Den konání 29.04.2019 

Místo konání zasedací místnost MÚ Litomyšl 

Čas  Od 16.00 h Do 17.00 h  

     

Přítomnost členů výboru Lubomír Sršeň  přítomen 

Jiří Coufal přítomen 

Tomáš Dřímal přítomen 

Mgr. Tomáš Fila přítomen 

Mgr. Martin Klejch omluven 

 Ing. Jan Koukol přítomen 

 Ing. Bc. Miroslav Vacek omluven 

Zapisovatelka Mgr. Miroslava Kubešová přítomna 

Přítomnost dalších osob  Ing. Pavel Chadima přítomen 

Ing. Pavel Jiráň přítomen 

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 

 

Program jednání: 

1. Kontrola zápisu 
2. Nájemní smlouva se společností Invest Real Service s.r.o. 
3. Smlouvy na dodávky elektrické energie  
4. Různé 
 

Ad. 1 Zahájení 
Předseda výboru uvítal přítomné, konstatoval, že KV je usnášeníschopný a následovala kontrola 
zápisu z minulého zasedání výboru. Poté seznámil přítomné s programem, který byl jednohlasně 
schválen. 
 
Ad. 2 Nájemní smlouva se společností Invest Real Service s.r.o. 
KV vzal na vědomí informace Ing. Chadimy, vedoucího odboru rozvoje a investic, který vysvětlil, že 

nájemní smlouva na tenisovou a bowlingovou halu byla uzavřena 29. 1. 2015, platnost je do 
31.12.2021. Do nájmu se započítávají investice, které jsou schváleny radou města. Stejně tak 
nabídky na opravy se konzultují s vedením města. Po ukončení smlouvy není sjednáno žádné právo 
přednostního nájmu.  
 
 

Ad. 3. Smlouvy na dodávky elektrické energie  

KV vzal na vědomí informace Ing. Jiráně, vedoucího odboru místního a silničního hospodářství, 
který vysvětlil, že od r. 2014 se město účastní soutěže na komoditní burze za podmínek 
stanovených městem a soutěží se cena. Byl vznesen dotaz ve věci projektu EPC k přínosu úsporu 
na veřejném osvětlení. Členové KV obdrží přehled za roky 2016 – 2018. 
 
 

Ad. 4 Různé 
Předseda vyzval k podání námětů na kontrolní činnost. KV se dohodl na provedení těchto kontrol: 
- stav městských lesů v majetku města Litomyšl  
- cyklostezky v okolí 
 
 
 

 
 
Lubomír Sršeň v.r. 

předseda kontrolního výboru 


